centii de Paul, presbyteri, dignitate Basilicae minoris exornaretur. Certiores 

facti hanc aedem etiam recta ratione atque aequo modo aedificatam et or-

natam esse, eiusmodi petitioni concedimus, confisi sane fore ut, interceden-
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te sancto Vincentio, hoc ad populi Dei totius dioecesis caritatem et fidem 

confirmandam multum conferat. 

De consilio ideo Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramen

torum, potestate Nostra Apostolica per has Litteras statuimus, ut ecclesia 

paroecialis in urbe ac dioecesi Assisensi Deo dicata in honorem S. Vincentii 

de Paul, titulo et dignitate Basilicae minoris fruatur, iuribus additis et pri

vilegiis huiusmodi templorum propriis, servatis iis quae iuxta Decretum 

« De titulo Basilicae minoris » die ix mensis Novembris, anno MCMLXXXIX da

tum, servanda sunt. Haec vero nunc et in posterum firma esse volumus, 

contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Octobris, anno MCMXCVIII, Pontificatus Nostri vicesimo primo. 

De mandato Summi Pontificis 

& ANGELUS card. SODANO 

Loco ffl Sigilli 
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X 

Beata Maria V. sub titulo « Our Lady of the Southern Cross » Patrona apud 

Deum dioecesis Tuumbanae confirmatur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Christi asseclae qui dioecesim Tuumba-

nam in cara terra Australiana incolunt, Beatam Mariam Virginem sub titu

lo « Our Lady of the Southern Cross » clara veneratione prosequuntur at

que, Ea intercedente, caelestium gratiarum copiam sibi exposcunt. Ipsorum 

praesertim animarum utilitate permotus, Venerabilis Frater Villelmus Mar

tinus Morris, Episcopus Tuumbanus, communia cleri populique vota exci

piens, electionem Beatae Mariae Virginis in Patronam- apud Deum dioecesis 

suae peregit rite, atque petivit ut huiusmodi electio ab hac Apostolica Sede 

confirmaretur. Nos vero comprobatis iis quae Congregatio de Cultu Divino 

et Disciplina Sacramentorum, facultatibus a Nobis factis, hac in re egit, 

Apostolica Nostra potestate Beatam Mariam Virginem sub titulo « Our 

Lady of the Southern Cross » Patronam apud Deum dioecesis Tuumbanae 

confirmamus, omnibus factis iuribus ac liturgicis concessionibus secundum 
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Instructionem « de Calendariis particularibus atque Officiorum et Missarum 

Propriis recognoscendis », n. 30. Ceterum volumus ut hae Litterae Nostrae